
№ 2053 от 26.09.2018г. «О Благодарственном письме главы города Железногорска». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 26.09.2018 № Ш-501, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Наградить Благодарственным письмом главы города Железногорска за 

активное участие в проведении сельскохозяйственной ярмарки, посвященной празднованию 

Дня города Железногорска: 

           -народный коллектив ансамбля «Слободка» муниципального казенного учреждения 

«Михайловский ЦДК» (руководитель Шаповалов Дмитрий Митрофанович); 

     -народный коллектив ансамбля «Разветье» муниципального казенного учреждения  

«Разветьевский ЦДК» (руководитель Третьякова Ирина Владимировна);  

    -народный ансамбль «Жизнь продолжается» (руководитель Токолова Людмила 

Ивановна);  

 -народный коллектив любительского художественного творчества ансамбля 

народной песни «Коробейники» (руководитель Хаиров Р.Г.); 

     -народный коллектив любительского художественного творчества фольклорного 

ансамбля «Истоки»  (руководитель  Зимницкая И.Ч.); 

     -народный коллектив любительского художественного творчества любительского 

театра «Зазеркалье» (руководитель Василенко О.В.); 

           -образцовый коллектив любительского художественного творчества  ансамбля 

эстрадного танца «Силуэт» (руководитель  Авилова  Т.А.); 

     -образцовый коллектив любительского художественного творчества  музыкально-

драматического театра «Теремок» (руководитель Землякова Л.Ю.);  

      -образцовый коллектив любительского художественного творчества  цирковой   

студии «Сюрприз» (руководитель  Ходан О.А.); 

      -вокально-инструментальный ансамбль «Шлягер-Бэнд» (руководитель Черепанова 

О.А.); 

      -мужской вокальный ансамбль «Раздолье» (руководитель Хаиров Р.Г.); 

      -вокальный коллектив эстрадного пения «Орфей» (руководитель  Зимницкая И.Ч.); 

      -вокальный коллектив «Элегия» (руководитель  Пашкова И.М.). 

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И.  

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                          Д.В. Котов 

 

 
Давлетшина  Л.В. 

4-24-80 


